EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 para estágio remunerado de estudantes ensino superior, como sendo:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1. SABRINA PEGORINI

2. ALYSSON HENRIQUE VON MUHLEN
Curso Administração
RESULTADO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	SABRINA PEGORINI
	00

	2
	ALYSSON HENRIQUE VON MUHLEN
	00

Curso Ciências Contábeis

Sem inscritos

A classificação se dará, por sorteio, no dia 25 de janeiro de 2023, as 08h no hall de entrada do Centro Administrativo Municipal.
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 23 de janeiro de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.